

## برگزاری کنفرانس مقابله با ممنوعیت حجاب و آزادی مدافعان حجاب توسط روحانیون بانفوذ جمهوری آذربایجان

شهادت در راه لغو ممنوعیت حجاب عین عزت و شرافت است و لغو سریع ممنوعیت حجاب، آزادی دینداران و راه‌اندازی شبکه تلویزیونی اسلامی، سه در خواست اصلی گروه‌های اسلامی می باشد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روز دوشنبه کنفرانسی با موضوع اسلام ستیزی توسط کمیته دفاع از زندانیان حجاب و منع حجاب " در جمهوری آذربایجان برگزار شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر، در این کنفرانس که با حضور روحانیون بانفوذ آذری برگزار گردید، پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن مجید، حاجی فائق ولی زاده، رئیس کمیته دفاع از زندانیان حجاب جمهوری آذربایجان گزارشی از وقایع اخیر در جمهوری آذربایجان ارائه داد.

حجت الاسلام و المسلمین حاجی علی علیو از روحانیون بانفوذ جمهوری آذربایجان با اشاره به ادامه ممنوعیت حجاب در مدارس اعلام کرد: تا حل مشکلات به مبارزات خود ادامه خواهیم داد.

فائق ولی اغلو از اعضای کمیته دفاع از زندانیان حجاب جمهوری آذربایجان نیز گفت: امروزه در جمهوری آذربایجان آزادی‌های اجتماعی با قوانین و ارزش‌های اخلاقی منطبق نیست.

توحید ابراهیم بیلی روحانی برجسته و دیگر عضو کمیته دفاع از زندانیان حجاب افزود: آیا برای مقامات دولت باکو ارزش‌های دینی و اخلاقی به اندازه یک تخم مرغ ارزش ندارد.

الچین مناف اف، رییس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان نیز در این نشست گفت: شهادت در راه لغو ممنوعیت حجاب عین عزت و شرافت است و لغو سریع ممنوعیت حجاب، آزادی دینداران و راه‌اندازی شبکه تلویزیونی اسلامی، سه در خواست اصلی گروه‌های اسلامی است.

وی تصریح کرد: این روزها گرچه ایام عید است اما ما روزهای لبریز از غم و اندوه را سپری می‌کنیم. حقوق فرزندان محبّه این آب و خاک پایمال می‌شود، دینداران بدون هیچ گناهی در زندان‌ها به سر می‌برند.

مناف اف در ادامه افزود: ما تا به حال صبر کردیم تا مشکلات حل شود، امیدوار بودیم که حاکمیت از خویشتن‌داری و صبر ما استفاده کرده و مشکلات را حل کند ولی افسوس که آنها از سکوت و صبر ما سوء استفاده کردند و در حال حاضر وضع هر روز بدتر می‌شود.

وی همچنین به مقامات حکومتی هشدار داد تا نسبت به صدور مجوز برگزاری تظاهرات این حزب اقدام نمایند.

رییس موقت حزب اسلام اعلام کرد حزب اسلام آماده برگزاری تظاهرات 10 هزار نفری می‌باشد.

نورسته ابراهیم اوا رییس شعبه بانوان حزب اسلام با اشاره به آزار و اذیت بانوان و دانش‌آموزان محبّه در چند ماه اخیر افزود: اشک این بانوان با ایمان ما را بسیار اندوهگین می‌سازد.

وی خاطرنشان ساخت: اگر قرآن نمونه کامل‌ترین قانون‌هاست پس مقامات باکو به چه منبعی استناد می‌کنند؟

پایان پیام.